

دنیای ورزش، برای ملاقاتی عزیز آرزوی سلامتی داشته و امیدوار است این پیشکسوت بزرگ کشتی هر چه زودتر در صحت و سلامت از بیمارستان مرخص شود.

پدر کشتی فرنگی ایران در بیمارستان حسین ملاقاتی زیر تیغ جراحان رفت

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو - ترکیه
آخرین محک کشتی گیران آزاد قبل از جا کار تا



هفته گذشته بود که خبر رسید استاد حسین ملاقاتی، سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی، نایب قهرمان جهان سال ۱۹۷۵ استانبول، عضو شورای فنی و پدر کشتی فرنگی ایران به دلیل حمله قلبی به بیمارستان منتقل و پس از معاینات پزشکان مشخص شد وی به دلیل گرفتگی رگ قلب باید آنژیوپلاستی، در کنار مشکل قلبی کلیه استادهم مشکل داشت که مورد عمل جراحی قرار گرفت که خوشبختانه موفقیت آمیز بود. با توجه به گرفتگی یکی از رگ ها پزشکان دارو به ملاقاتی داده تا شاید این مشکل برطرف شود که امیدواریم که گرفتگی رگ با دارو برطرف شده و مثل همیشه استاد مسلم کشتی ایران را در محافل کشتی ببینیم.

گفتنی است از روز اول که ملاقاتی دچار ناراحتی قلب شد، داوود میرزایی از پیشکسوتان کشتی فرنگی و شاگرد استاد ملاقاتی در کنار ایشان بود، همچنین بهرام مشتاقی، آریین فرسیایی داور کشتی و توپچی ملاقاتی را تنها نگذاشته و در کنارش بودند. رضا لایق دبیر فدراسیون کشتی، رحیم علی آبادی دارنده مدال جهان و المپیک و شمار زیادی از قهرمانان به ملاقات حسین ملاقاتی رفتند.

برای ارزیابی نهایی و محک خوردن کشتی گیران قبل از شروع بازی های آسیایی، تیم منتخب کشتی آزاد رهسپار استانبول ترکیه شد تا در جام یاشاردوغو شرکت کند بر اساس اخبار رسیده تیم های شرکت کننده در این جام با چهره های شاخص خود حضور خواهند داشت. بدون تردید با پیوستن کشتی گیران بلوک شرق و روسیه به تیم های آسیایی، مسابقات کشتی بازی های آسیایی از کیفیت بالایی برخوردار بوده و کسب مدال در این مبارزات سخت از گذشته خواهد بود. گفتنی است رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو که جزو سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی محسوب می شود، روزهای ۵ تا ۷ مرداد ماه در شهر استانبول ترکیه برگزار خواهد شد.

اسامی کشتی گیران اعزامی به جام یاشاردوغو

۵۷ کیلو گرم: مهران رضازاده ۶۱ کیلو گرم: محمدباقر یخکشی ۶۵ کیلو گرم: حسن مرادقلی ۶۵ کیلو گرم: مهران نصیری ۷۰ کیلو گرم: یونس امامی ۷۴ کیلو گرم: سعید داداش پور ۹۲ کیلو گرم: علیرضا کریمی ۹۲

تهران میزبان کشتی گیران قدیمی

پیشکسوتان کشتی سرشاخ شدند

پیشکسوتان در هر رشته ورزشی مورد احترام بوده و هستند خصوصاً کشتی که در آن مرام پهلوانی به عنوان یک اصل مورد تاکید قرار گرفته است. با توجه به شروع مسابقات انتخابی تیم ملی پیشکسوتان که در چند رده نتایج آن به دست آمده هفته آینده مروری بر رقابت های کشتی پیشکسوتان داشته و تصاویری از مبارزات به چاپ خواهد رسید.

